



ООО "ЭНЕРГОИЗОЛ"

Краснодарский край, Усть-Лабинский район,

с. Суворовское

Тел.: +7(918) 177-36-33

energoizol2013@mail.ru

www.energoizol.net

Универсальная изоляция				
наименование	размеры рулона(м)	площадь рулона(м2)	Цена (руб)	
			м2	рул
Энергоизол П 0,5	1,5*400	600	8,36	5014,41
Энергоизол П 1	1,5*250	375	9,29	3484,39
Энергоизол П 2	1x50	50	11,59	579,65
Энергоизол П 3	1x50	50	16,09	804,59
Энергоизол П 4	1x50	50	22,72	1135,94
Энергоизол П 5	1x50	50	27,18	1359,15
Энергоизол П 8	1x30	30	45,68	1370,40
Энергоизол П 10	1x30	30	53,64	1609,18
Теплоизоляция ламинированная лавсаном металлизированным				
наименование	размеры рулона(м)	площадь рулона(м2)	Цена (руб)	
			м2	рул
Энергоизол ПЛ2	1,2x25	30	26,82	804,59
Энергоизол ПЛ 3	1,2x25	30	29,76	892,83
Энергоизол ПЛ 4	1,2x25	30	34,09	1022,61
Энергоизол ПЛ 5	1,2x25	30	37,20	1116,04
Энергоизол ПЛ 8	1,2x15	18	62,64	1127,46
Энергоизол ПЛ 10	1,2x15	18	66,10	1189,75
Теплоизоляция ламинированная лавсаном (с разметкой)				
Энергоизол ПЛР 3	1,2x25	30	41,89	1256,72
Энергоизол ПЛР 5	1,2x25	30	53,85	1615,41
Теплоизоляция ламинированная с одной стороны фольгой				
наименование	размеры рулона(м)	площадь рулона(м2)	Цена (руб)	
			м2	рул
Энергоизол ПФ 2	1,2x30	36	48,73	1754,11
Энергоизол ПФ 3	1,2x30	36	54,49	1961,54
Энергоизол ПФ 4	1,2x30	36	64,38	2317,84
Энергоизол ПФ 5	1,2x30	36	69,73	2510,32
Энергоизол ПФ 8	1,2x15	18	95,62	1721,09
Энергоизол ПФ 10	1,2x15	18	102,43	1843,81
Теплоизоляция ламинированная с одной стороны фольгой на самоклейке				
наименование	размеры рулона(м)	площадь рулона(м2)	Цена (руб)	
			м2	рул
Энергоизол ПСФ 2	1,2x25/0,6x30	30/18	150,97	
Энергоизол ПСФ 3	1,2x25/0,6x30	30/18	163,53	
Энергоизол ПСФ 4	1,2x25/0,6x30	30/18	174,02	
Энергоизол ПСФ 5	1,2x25/0,6x30	30/18	182,43	
Энергоизол ПСФ 8	1,2x15x0,6x15	18./9	228,50	
Энергоизол ПСФ 10	1,2x15/0,6x15	18./9	245,58	
Энергоизол ПСФ 15	1,2x15/0,6x15	18./9	268,27	
Энергоизол ПСФ 20	1,2x15/0,6x15	18./9	310,62	
Теплоизоляция на самоклейке				
наименование	размеры рулона(м)	площадь рулона(м2)	Цена (руб)	
			м2	рул
Энергоизол ПС 2	0,6x30	18	93,76	1687,77
Энергоизол ПС 3	0,6x30	18	97,93	1762,83
Энергоизол ПС 4	0,6x30	18	111,26	2002,65
Энергоизол ПС 5	0,6x30	18	122,09	2197,62
Энергоизол ПС 8	0,6x15	9	140,92	1268,24
Энергоизол ПС 10	0,6x15	9	191,72	1725,46
Трубная изоляция				
наименование	Кол-во в упаковке (шт)	Кол-во в 1 упаковке(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
Толщина стенки 6 мм				
ОТ 15/6	75	150	6,58	987,46
ОТ 18/6	75	150	7,13	1069,53

ОТ 22/6	75	150	8,14	1220,43
ОТ 25/6	75	150	8,84	1326,33
ОТ 28/6	75	150	9,71	1456,05
ОТ 30/6	50	100	10,25	1025,41
ОТ 35/6	50	100	12,25	1224,84
Толщина стенки 9 мм				
наименование	Кол-во в упаковке (шт)	Кол-во в 1 упаковке(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ 15/9	75	150	8,84	1326,33
ОТ 18/9	75	150	9,39	1408,39
ОТ 22/9	75	150	10,25	1538,12
ОТ 25/9	50	100	11,68	1168,37
ОТ 28/9	50	100	12,25	1224,84
ОТ 30/9	50	100	13,13	1313,09
ОТ 35/9	50	100	15,73	1572,53
ОТ 42/9	50	100	19,68	1967,87
ОТ 45/9	25	50	22,29	1114,54
ОТ 48/9	25	50	24,90	1245,14
ОТ 54/9	25	50	27,62	1381,04
ОТ 60/9	25	50	32,54	1627,24
ОТ 64/9	25	50	34,54	1726,96
ОТ 70/9	25	50	37,38	1869,04
ОТ 76/9	25	50	41,56	2078,18
ОТ 89/9	15	30	51,46	1543,94
ОТ 110/9	10	20	80,20	1603,95
ОТ 114/9	10	20	88,25	1764,91
Толщина стенки 13 мм				
наименование	Кол-во в упаковке (шт)	Кол-во в 1 упаковке(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ 15/13	50	100	13,70	1369,57
ОТ 18/13	50	100	15,14	1514,29
ОТ 22/13	50	100	15,67	1567,24
ОТ 25/13	50	100	17,42	1741,96
ОТ 28/13	50	100	18,07	1807,26
ОТ 30/13	25	50	19,68	983,94
ОТ 35/13	25	50	21,46	1073,06
ОТ 42/13	25	50	27,96	1397,81
ОТ 45/13	25	50	32,58	1629,01
ОТ 48/13	25	50	33,09	1654,60
ОТ 54/13	25	50	38,09	1904,33
ОТ 60/13	25	50	40,15	2007,58
ОТ 64/13	25	50	42,94	2147,01
ОТ 70/13	25	50	46,95	2347,32
ОТ 76/13	15	30	51,52	1545,53
ОТ 89/13	15	30	60,10	1802,85
ОТ 110/13	10	20	96,52	1930,45
ОТ 114/13	10	20	106,34	2126,71
Толщина стенки 20 мм				
наименование	Кол-во в упаковке (шт)	Кол-во в 1 упаковке(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ 15/20	25	50	31,10	1554,88
ОТ 18/20	25	50	33,39	1669,60
ОТ 22/20	25	50	37,82	1891,10
ОТ 25/20	25	50	39,64	1981,99
ОТ 28/20	25	50	41,46	2072,88
ОТ 30/20	25	50	44,39	2219,37
ОТ 35/20	25	50	48,06	2402,92
ОТ 42/20	20	40	49,65	1985,87
ОТ 45/20	20	40	51,64	2065,65
ОТ 48/20	15	30	55,28	1658,31
ОТ 54/20	15	30	60,11	1803,38
ОТ 60/20	10	20	63,02	1260,50
ОТ 64/20	10	20	67,17	1343,45
ОТ 70/20	10	20	72,91	1458,17
ОТ 76/20	10	20	75,59	1511,82
ОТ 89/20	10	20	115,51	2310,26
ОТ 110/20	10	20	145,25	2905,04

Демпферная лента				
наименование	Кол-во в рулоне (м/п)	Кол-во в 1 упак(м.п.)	м.п.	упак
Энергоизол ДЛ 5	10*50/10*11	500/110	6,79	
Энергоизол ДЛ 8	10*30/10*11	300/110	8,26	
Энергоизол ДЛ 10	10*30/10*11	300/110	10,06	
Энергоизол ДЛ 10 (15*15)	15*7	105	13,73	1441,75
Демпферная лента с клеевым слоем				
Энергоизол ДЛС 5	10*25	250	18,66	4663,76
Энергоизол ДЛС 8	10*25	250	20,86	5215,30
Энергоизол ДЛС 10	10*25	250	23,56	5890,37
Маты дублированные				
наименование	Кол-во в упак(м2)	размеры мата(м)	Цена (руб)	
			м2	упак
Энергоизол М 15	20	1x2	160,69	3213,89
Энергоизол М 20	20	1x2	221,25	4424,97
Энергоизол М 30	10	1x2	312,05	3120,53
Энергоизол М 40	10	1x2	419,20	4192,00
Энергоизол М 50	10	1x2	521,67	5216,71
Жгуты				
наименование	Кол-во в упак(м.п.)	Длина жгута	Цена (руб)	
			м.п.	упак
Энергоизол ЖС 6	500	50	3,14	1570,77
Энергоизол ЖС 8	500	50	3,57	1782,56
Энергоизол ЖС 10	500	50	5,37	2682,66
Энергоизол ЖС 12	100	50	6,06	605,61
Энергоизол ЖС 15	500	50	6,87	3432,74
Энергоизол ЖС 20	500	50	7,82	3909,27
Энергоизол ЖС 30	240	3	9,12	2189,90
Энергоизол ЖС 40	180	3	15,88	2859,15
Энергоизол ЖС 50	120	3	24,29	2914,21
Энергоизол ЖС 60	90	3	36,32	3268,96
Энергоизол ЖС 70	90	3	41,77	3759,25
Энергоизол ЖО30/8	240	3	7,82	1876,45
Энергоизол ЖО 40/15	180	3	11,52	2074,47
Энергоизол ЖО 50/27	120	3	16,31	1956,93
Энергоизол ЖО 60/40	90	3	18,17	1635,13
Энергоизол ЖО 80/50	90	3	37,86	3407,15
Оболочка трубная для систем кондиционирования				
Наименование	Кол-во в упак (шт)	Кол-во в 1 упак(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ для систем кондиционирования 6/6	400	800	4,98	3981,63
ОТ для систем кондиционирования 10/6	320	640	5,82	3727,48
ОТ для систем кондиционирования 12/6	240	480	6,74	3236,13
ОТ для систем кондиционирования 15/6	226	452	7,32	3310,61
ОТ для систем кондиционирования 18/6	180	360	8,67	3119,65
ОТ для систем кондиционирования 22/6	161	322	8,74	2813,08
ОТ для систем кондиционирования 25/6	149	298	9,20	2740,16
ОТ для систем кондиционирования 28/6	110	220	9,90	2178,25
Скотчи				
Наименование	намотка	Цена (руб) шт.		
Клейкая лента алюминиевая	50 мм х 40 м (36шт/коробке)	225,76		
Клейкая лента армированная ТПЛ , серая	50 мм х 40м (36 шт/коробке)	206,22		
Клейкая лента армированная ТПЛ красная/синяя	50 мм х 50 (36 шт/коробке)	280,78		
Клейкая лента металлизированная	48 мм х 40 м (36 шт/коробке)	63,73		

Сетка упаковочная для бутылок и фруктов				
Наименование	размер (мм)	кол-во в 1 упак(шт.)	Цена (руб)	
			шт.	шт.
Сетка упаковочная 7*20		1300	1,73	2249,39
Сетка упаковочная 7*25		1300	2,25	2924,21
Сетка упаковочная 7*30		1300	2,60	3374,09
Сетка упаковочная 7*13		2000	1,12	2249,39
Сетка упаковочная 7*10		2000	0,87	1730,30
Наименование		Кол-во в 1 упак(м.п.)	м.п.	м.п.
Сетка упаковочная 7*100/200		100/200	8,65	
Упаковка				
Наименование	Кол-во в упак (шт)	Кол-во в 1 упак(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	м.п.
Профиль защитный 25/25	50	100	11,25	1124,70
Профиль защитный 40/40	50	100	24,74	2474,33
Профиль защитный 60/60	50	100	37,20	3720,15
Наименование	Кол-во в упак (шт)		Цена (руб)	Цена (руб)
			шт.	шт.
Уголок защитный 40/40	100		11,84	1183,53
Воздушно-пузырчатая изоляция по типу алюбабл				
наименование	размеры Рулона	Цена (руб)		
		м2	рул	
Пленка воздушно-пузырчатая Д Basic lait	1500/100 (150м2)	11,25	1687,04	
MULTIFOIL	1200/25 (30м2)	184,98	5549,54	
ТК ПП 185+ПЛ Воздушно-пузырчатая пленка с лавсаном	1200/25 (30м2)	60,40	1812,10	
ТК ПП 185+ПЛР Воздушно-пузырчатая пленка с лавсаном с разметкой	1200/25 (30м2)	66,07	1981,98	
ТК ПП 185+Ф Воздушно-пузырчатая пленка с фольгинированной защитной пленкой	1200/25 (30м2)	105,71	3171,17	
ТК ППД 75 Двухслойная воздушно-пузырчатая пленка	1200/50 (60м2)	17,93	1075,93	
ТК ППТ 113 Трехслойная воздушно-пузырчатая пленка	1200/50 (60м2)	26,43	1585,58	
ТК ППТ 148 Трехслойная воздушно-пузырчатая пленка	1200/50 (60м2)	34,92	2095,24	
ТК ППТ 183 Трехслойная воздушно-пузырчатая пленка	1200/50 (60м2)	43,41	2604,89	
Трубная изоляция Энергоизол PREMIUM				
Трубная изоляция Энергоизол PREMIUM в бухтах по 10 метров				
размер	Кол-во в упак (шт)	Кол-во в 1 упак(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ PREMIUM 15/4	15	150	10,43	1 564,35
ОТ PREMIUM 18/4	15	150	11,78	1 767,27
ОТ PREMIUM 22/4	15	150	12,95	1 941,87
ОТ PREMIUM 28/4	15	150	16,23	2 435,00
ОТ PREMIUM 35/4	15	150	20,40	3 060,27
Трубная изоляция Энергоизол PREMIUM в упаковках по 2 м				
размер	Кол-во в упак (шт)	Кол-во в 1 упак(м.п.)	Цена (руб)	
			м.п.	упак
ОТ PREMIUM 15/4	75	150	9,38	1 406,26
ОТ PREMIUM 18/4	75	150	10,60	1 590,30
ОТ PREMIUM 22/4	75	150	11,64	1 746,03
ОТ PREMIUM 28/4	75	150	14,60	2 189,62
ОТ PREMIUM 35/4	50	100	18,36	1 835,69
ОТ PREMIUM 15/6	75	150	12,00	1 800,30
ОТ PREMIUM 18/6	75	150	13,54	2 031,53
ОТ PREMIUM 22/6	75	150	15,21	2 281,64
ОТ PREMIUM 28/6	75	150	18,91	2 836,12
ОТ PREMIUM 35/6	50	100	23,12	2 312,31
ОТ PREMIUM 15/9	75	150	17,29	2 593,09
ОТ PREMIUM 18/9	75	150	18,77	2 814,88
ОТ PREMIUM 22/9	75	150	21,08	3 161,73
ОТ PREMIUM 28/9	50	100	25,04	2 504,22
ОТ PREMIUM 35/9	50	100	29,82	2 982,41
ОТ PREMIUM 42/9	50	100	37,21	3721,00